



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015

№ 134-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Правительства Тверской области
от 25.06.2013 № 271-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в приложение 2 к региональной программе «Адресная программа Тверской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2013 год», утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 25.06.2013 № 271-пп «Об утверждении региональной программы «Адресная программа Тверской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2013 год», следующие изменения:

а) в строке «Итого по субъекту»:

- в графе 7 цифры «83 212 185,01» заменить цифрами «83 033 338,01»;
- в графе 10 цифры «2 951,59» заменить цифрами «2 970,76»;
- в графе 11 цифры «4 379 063,08» заменить цифрами «4 399 300,08»;
- в графе 12 цифры «41 566,17» заменить цифрами «41 586,57»;
- в графе 13 цифры «34 999 054,64» заменить цифрами «35 157 664,64»;

б) в пункте 43:

- в графе 7 цифры «1 021 053,00» заменить цифрами «842 206,00»;
- в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «19,17»;
- в графе 11 цифры «0,00» заменить цифрами «20 237,00»;
- в графе 12 цифры «0,00» заменить цифрами «20,40»;
- в графе 13 цифры «0,00» заменить цифрами «158 610,00»;

в) в строке «Итого по МО» раздела «Городское поселение город Осташков»:

- в графе 7 цифры «35 258 667,13» заменить цифрами «35 079 820,13»;
- в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «19,17»;
- в графе 11 цифры «0,00» заменить цифрами «20 237,00»;

в графе 12 цифры «18 815,20» заменить цифрами «18 835,60»;
в графе 13 цифры «8 542 531,96» заменить цифрами «8 701 141,96».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Тверской области,
первый заместитель Председателя
Правительства Тверской области



С.А. Дудукин